
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.03.2023.         sēdes protokols Nr.4., 27.p.  

LĒMUMS Nr.159 

Par Aizkraukles novada vispārējās izglītības iestādēs  

atveramo 1.klašu komplektu skaitu un izglītojamo skaitu tajās  
 

 Aizkraukles novada dome 2022.gada 15.decembrī pieņēma saistošos 

noteikumus Nr.2022/39 “Par kārtību bērnu reģistrācijai un uzņemšanai 1.klasē Aizkraukles 

novada vispārējās izglītības iestādēs”. Minēto saistošo noteikumu 4.punktā noteikts, ka 

Aizkraukles novada Izglītības pārvalde sagatavo Aizkraukles novada domei lēmuma projektu par 

izglītības iestādēs atveramo 1.klašu skaitu, izglītojamo skaitu tajās. 

 Aizkraukles novada Izglītības pārvalde ir apkopojusi vispārējās izglītības iestāžu direktoru 

iesniegumus par plānoto bērnu skaitu un izglītības iestāžu klašu komplektu skaitu katrā izglītības 

iestādē 2023./2024.mācību gadā.  

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz Aizkraukles novada domes saistošo 

noteikumu Nr.2022/39 “Par kārtību bērnu reģistrācijai un uzņemšanai 1.klasē Aizkraukles novada 

vispārējās izglītības iestādēs” 5.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Aizkraukles novada Izglītības, kultūras un sporta jautājuma komitejas 09.03.2023. atzinumu, 

atklāti balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE,  Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Uģis RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, 

Evija VECTIRĀNE, Guntis LIBEKS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Arvis 

UPĪTS, Elita KAŅEPĒJA, Uldis DZĒRVE, Dāvis KALNIŅŠ, Gatis GŪTMANIS), “PRET” – 

nav, “ATTURAS” – nav,  Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Noteikt Aizkraukles novada vispārējās izglītības iestādēs 1.klašu komplektu un 

prognozējamo izglītojamo skaitu 2023./2024.mācību gadam (pielikumā). 

2. Aizkraukles novada vispārējās izglītības iestāžu direktoriem nodrošināt bērnu uzņemšanu 

izglītības iestādes 1.klasē saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra 

saistošajos noteikumos Nr.2022/39 “Par kārtību bērnu reģistrācijai un uzņemšanai 1.klasē 

Aizkraukles novada vispārējās izglītības iestādēs” noteikto kārtību. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai nosūtīt informāciju par 

pieņemto lēmumu izglītības iestādēm. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītājai 

Sarmītei KĻAVIŅAI. 

 

Pielikumā: Aizkraukles novada vispārējās izglītības iestāžu klašu komplektu un izglītojamo skaits 

2023./2024.mācību gadā uz 1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētāja 

vietnieks tautsaimniecības un 

vides jautājumos  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

A.Zālītis 


